


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 6,590,158 5,688,874 901,284

500 보조금 6,590,158 5,688,874 901,284

510 국고보조금등 5,328,676 5,202,732 125,944

511 국고보조금등 5,328,676 5,202,732 125,944

511-01 국고보조금 4,317,758 4,191,814 125,944

[ 일반회계 ] 4,317,758 4,191,814 125,944

< 경제과 > 4,317,758 4,191,814 125,944

  ○지역공동체 일자리 사업 91,986 92,202 △216

  ○사회적기업 사업개발비 지원 15,660 30,000 △14,340

  ○충북형 사회적기업 육성 248,000 130,000 118,000

  ○마을기업육성사업 25,000 40,000 △15,000

  ○지역특화사업 개발비 지원사업 14,400 0 14,400

  ○LED홍보안내 전광판 설치(성립전) 23,100 0 23,100

경정 91,986,000원

경정 15,660,000원

경정 248,000,000원

경정 25,000,000원

520 시,도비보조금등 1,261,482 486,142 775,340

521 시·도비보조금등 1,261,482 486,142 775,340

521-01 시·도비보조금등 1,261,482 486,142 775,340

[ 일반회계 ] 1,261,482 486,142 775,340

< 경제과 > 1,261,482 486,142 775,340

  ○도내 투자기업 특별지원 700,000 0 700,000

  ○그린빌리지 조성사업 13,200 0 13,200

  ○희망마을 만들기 사업 60,000 0 60,000

  ○지역공동체 일자리 사업 17,997 18,040 △43

  ○사회적기업 사업개발비 지원 783 1,500 △717

  ○충북형 사회적기업 육성 12,400 6,500 5,900

  ○마을기업육성사업 35,000 38,000 △3,000

경정 17,997,000원

경정 783,000원

경정 12,400,000원

경정 35,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 지역경제기반 조성
단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 19,623,547 17,332,278 2,291,269

국          4,317,758 4,191,814 125,944

광          1,000,000 1,000,000 0

기             10,918 10,918 0

특            200,000 0 200,000

분             41,345 41,345 0

도          1,261,482 486,142 775,340

군         12,792,044 11,602,059 1,189,985

지역경제기반 조성 3,506,358 1,993,202 1,513,156

국          1,030,080 1,006,980 23,100

도            969,730 269,730 700,000

군          1,506,548 716,492 790,056

지역경제활력기반 조성 3,471,500 1,981,444 1,490,056

국          1,005,900 1,005,900 0

도            967,650 267,650 700,000

군          1,497,950 707,894 790,056

괴산시장 시설현대화 사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○괴산시장 공동판매장 설치                50,000                  0           50,000

목도시장 시설현대화 사업 38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

01 시설비 38,000 0 38,000

  ○목도시장 아케이드 설치                38,000                  0           38,000

도내 투자기업 보조금 지원 1,600,000 200,000 1,400,000

도            800,000 100,000 700,000

군            800,000 100,000 700,000

402 민간자본이전 1,600,000 200,000 1,400,000

도            800,000 100,000 700,000

군            800,000 100,000 700,000

01 민간자본보조 1,600,000 200,000 1,400,000

  ○투자기업에 대한 특별지원             1,400,000                  0        1,400,000

    -(사)iCOOP생협             1,400,000                  0        1,400,000

도            700,000 0 700,000

군            700,000 0 700,000

투자기업 기반시설 건설 2,056 0 2,056

401 시설비및부대비 2,056 0 2,056

01 시설비 2,056 0 2,056

  ○지장물 철거보상(한전주)                 2,056                  0            2,056

지역물가안정 34,858 11,758 23,100

국             24,180 1,080 23,100

도              2,080 2,080 0

군              8,598 8,598 0

LED홍보안내 전광판 설치 23,100 0 23,100



부서: 경제과
정책: 지역경제기반 조성
단위: 지역물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             23,100 0 23,100

401 시설비및부대비 23,100 0 23,100

국             23,100 0 23,100

01 시설비 23,100 0 23,100

  ○LED홍보안내 전광판 설치(성립전)                23,100                  0           23,100

국             23,100 0 23,100

기업환경 조성 318,000 178,000 140,000

도             89,000 89,000 0

군            229,000 89,000 140,000

중소기업 활성화 318,000 178,000 140,000

도             89,000 89,000 0

군            229,000 89,000 140,000

중소기업 지원 20,000 0 20,000

306 출연금 20,000 0 20,000

01 출연금 20,000 0 20,000

  ○(재)충북테크노파크 출연                20,000                  0           20,000

산학연 지원 120,000 0 120,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

02 민간대행사업비 120,000 0 120,000

  ○지역연고사업(RIS)육성사업(중원대)               120,000                  0          120,000

에너지 안전 및 공급 655,640 572,700 82,940

국            200,632 200,632 0

도             67,572 54,372 13,200

군            387,436 317,696 69,740

안전한 에너지이용 및 공급안정화 655,640 572,700 82,940

국            200,632 200,632 0

도             67,572 54,372 13,200

군            387,436 317,696 69,740

에너지 절약 및 가스안전 11,063 4,623 6,440

201 일반운영비 6,963 2,623 4,340

01 사무관리비 6,963 2,623 4,340

  ○대형계량기 분동임차
                6,000              1,660            4,340      경정 1,000,000원 * 6회

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

  ○계량기 검정용 기준장비 구입
                2,100                  0            2,100      2,100,000원 * 1세트

지역에너지사업 68,600 8,600 60,000

국              4,300 4,300 0

군             64,300 4,300 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000



부서: 경제과
정책: 에너지 안전 및 공급
단위: 안전한 에너지이용 및 공급안정화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소수력발전소 타당성 조사 용역(괴산,불정)                60,000                  0           60,000

태양광주택 발전설비 지원(국가직접지원) 105,000 88,500 16,500

도             20,700 7,500 13,200

군             84,300 81,000 3,300

402 민간자본이전 105,000 88,500 16,500

도             20,700 7,500 13,200

군             84,300 81,000 3,300

01 민간자본보조 105,000 88,500 16,500

  ○그린빌리지 조성사업                16,500                  0           16,500  1,500,000원 * 11세대

도             13,200 0 13,200

군              3,300 0 3,300

고용촉진 및 안정 1,181,293 664,150 517,143

국            395,046 292,202 102,844

기             10,918 10,918 0

특            200,000 0 200,000

분             41,345 41,345 0

도            135,180 73,040 62,140

군            398,804 246,645 152,159

고용촉진 1,181,293 664,150 517,143

국            395,046 292,202 102,844

기             10,918 10,918 0

특            200,000 0 200,000

분             41,345 41,345 0

도            135,180 73,040 62,140

군            398,804 246,645 152,159

지역공동체 일자리 사업 183,972 184,404 △432

국             91,986 92,202 △216

도             17,997 18,040 △43

군             73,989 74,162 △173

101 인건비 140,430 126,360 14,070

국             70,215 63,180 7,035

도             13,749 12,362 1,387

군             56,466 50,818 5,648

04 기간제근로자등보수 140,430 126,360 14,070

  ○지역공동체 일자리 사업               140,430            126,360           14,070

    -인건비               140,070            126,000           14,070  경정 140,070,000원

국             70,035 63,000 7,035

도             13,714 12,327 1,387

군             56,321 50,673 5,648

206 재료비 24,998 34,000 △9,002

국             12,499 17,000 △4,501

도              2,435 3,326 △891

군             10,064 13,674 △3,610

01 재료비 24,998 34,000 △9,002

  ○지역공동체 일자리 재료                24,998             34,000          △9,002  경정 24,998,000원

국             12,499 17,000 △4,501

도              2,435 3,326 △891



부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             10,064 13,674 △3,610

307 민간이전 0 4,800 △4,800

국                  0 2,400 △2,400

도                  0 469 △469

군                  0 1,931 △1,931

02 민간경상보조 0 4,800 △4,800

  ○소기업 취업지원                     0              4,800          △4,800  경정 0원

국                  0 2,400 △2,400

도                  0 469 △469

군                  0 1,931 △1,931

401 시설비및부대비 13,300 14,000 △700

국              6,650 7,000 △350

도              1,300 1,370 △70

군              5,350 5,630 △280

01 시설비 13,300 14,000 △700

  ○지역공동체 일자리 사업                13,300             14,000            △700  경정 13,300,000원

국              6,650 7,000 △350

도              1,300 1,370 △70

군              5,350 5,630 △280

마을기업 육성사업 100,000 130,000 △30,000

국             25,000 40,000 △15,000

도             35,000 38,000 △3,000

군             40,000 52,000 △12,000

402 민간자본이전 100,000 130,000 △30,000

국             25,000 40,000 △15,000

도             35,000 38,000 △3,000

군             40,000 52,000 △12,000

01 민간자본보조 100,000 130,000 △30,000

  ○마을기업육성 지원(3개소)
              100,000            130,000         △30,000      경정 100,000,000원

국             25,000 40,000 △15,000

도             35,000 38,000 △3,000

군             40,000 52,000 △12,000

사회적기업 사업개발비 지원 37,575 37,500 75

국             30,060 30,000 60

도                783 1,500 △717

군              6,732 6,000 732

207 연구개발비 18,000 0 18,000

국             14,400 0 14,400

군              3,600 0 3,600

01 연구용역비 18,000 0 18,000

  ○지역 맞춤형 (예비)사회적기업 육성을 위한
    연구                18,000                  0           18,000    

국             14,400 0 14,400

군              3,600 0 3,600

402 민간자본이전 19,575 37,500 △17,925

국             15,660 30,000 △14,340



부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                783 1,500 △717

군              3,132 6,000 △2,868

01 민간자본보조 19,575 37,500 △17,925

  ○사회적기업 사업개발비 지원
               19,575             37,500         △17,925      경정 19,575,000원

국             15,660 30,000 △14,340

도                783 1,500 △717

군              3,132 6,000 △2,868

충북형 예비사회적기업 육성지원 310,700 163,200 147,500

국            248,000 130,000 118,000

도             12,400 6,500 5,900

군             50,300 26,700 23,600

307 민간이전 310,000 162,500 147,500

국            248,000 130,000 118,000

도             12,400 6,500 5,900

군             49,600 26,000 23,600

02 민간경상보조 310,000 162,500 147,500

  ○충북형 예비사회적기업 육성지원
              310,000            162,500          147,500      경정 310,000,000원

국            248,000 130,000 118,000

도             12,400 6,500 5,900

군             49,600 26,000 23,600

희망마을 사업지원 400,000 0 400,000

특            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

군            140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

특            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

군            140,000 0 140,000

01 시설비 397,200 0 397,200

  ○희망마을만들기 사업               397,200                  0          397,200  397,200,000원 * 1식

특            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

군            137,200 0 137,200

03 시설부대비 2,800 0 2,800

  ○희망마을만들기 시설부대비                 2,800                  0            2,800

재무활동(경제과) 9,962,835 9,924,805 38,030

보전지출(경제과) 62,835 24,805 38,030

반환금 62,835 24,805 38,030

802 반환금기타 62,835 24,805 38,030

01 국고보조금반환금 17,360 7,850 9,510

  ○충북 예비사회적기업 육성사업                 9,210                  0            9,210

  ○충북 예비사회적기업 육성사업 이자반납(국비
    )                   300                  0              300    

02 시ㆍ도비보조금반환금 45,472 16,955 28,517



부서: 경제과
정책: 재무활동(경제과)
단위: 보전지출(경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지역물가안정모범업소 관리                    18                  0               18

  ○지역물가안정관리 추진사업(자치단체자본보조
    )                 1,295                  0            1,295

  ○중소기업육성자금 이차보전 지원                26,743                  0           26,743

  ○충북 예비사회적기업 육성사업                   461                  0              461

    

03 과오납금등 3 0 3

  ○국민기초생활보장수급세대 LP가스시설 무료설
    치사업 이자반납(도비)                     3                  0                3    
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